

# ÅRSREDOVISNING

## för

# CFO Akuten AB

Org.nr. 559038-3674

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Lundin, Styrelseledamot  
2024-08-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, finans och företagsledning.

Företagets säte är Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2023/2024 har löpt på, dock med väsentligt lägre beläggning än föregående verksamhetsår. Omsättning och resultat är därmed lägre än under föregående år. Bolaget har haft två kunder i Uppsala som verkar inom lifescience sektorn. Båda uppdragen har varit på deltid under en begränsad period av några månader vardera. Resultatmässigt har en viss återhämtning av marknadsvärdet i bolagets aktieinnehav skett under året, vilket innebär att en mindre del av bolagets nedskrivningsreserv från föregående år har lösts upp. Efter verksamhetsårets utgång har två nya kundavtal tecknats och påbörjats. Bolagets grundare har valts in i EMPE Diagnostics AB's styrelse i juni 2024.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	679 969	4 173 949	3 996 788	3 612 855
Resultat efter finansiella poster	280 334	1 428 166	1 827 484	1 141 153
Soliditet (%)	85,74	81,07	77,59	79,69
Resultat i % av nettoomsättningen	41,22	34,21	45,72	31,58
Balansomslutning	5 424 661	6 097 632	5 720 760	4 497 772

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 484 084	480 016	3 014 100
Utdelning		-520 000	0	-520 000
Balanseras i ny räkning		480 016	-480 016	0
Årets resultat			373 806	373 806
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 444 100</u>	<u>373 806</u>	<u>2 867 906</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 444 100
Årets resultat	<u>373 806</u>
	<b>2 817 906</b>
 Förslag till disposition:	
Utdelning	462 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 355 906</u>
	<b>2 817 906</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 462 000,00 kr. vilket motsvarar 924,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		679 969	4 173 949
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>679 969</u>	<u>4 173 949</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-117 671	-162 724
Personalkostnader	2	-429 113	-1 227 389
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-140 000</u>	<u>-140 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-686 784</u>	<u>-1 530 113</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-6 815	2 643 836
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		146 613	131 412
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		22 382	1 594
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		118 214	-1 348 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-60</u>	<u>-671</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>287 149</u>	<u>-1 215 670</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		280 334	1 428 166
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>184 000</u>	<u>-454 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>184 000</u>	<u>-454 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		464 334	974 166
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 528	-494 150
<b>Årets resultat</b>		<u>373 806</u>	<u>480 016</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>140 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 900	1 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>4 583 691</u>	<u>3 994 144</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 585 591</b>	<b>3 996 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 585 591</b>	<b>4 136 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	817 849
Övriga fordringar		20 378	201 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 378</b>	<b>1 018 980</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>813 692</u>	<u>942 608</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>813 692</b>	<b>942 608</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>839 070</b>	<b>1 961 588</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 424 661</b>	<b>6 097 632</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 444 100	2 484 084
Årets resultat		373 806	480 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 817 906</u>	<u>2 964 100</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 867 906	3 014 100
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 246 000	2 430 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 246 000</u>	<u>2 430 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 703
Skatteskulder		50 867	185 410
Övriga skulder		171 982	273 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 906	188 553
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>310 755</u>	<u>653 532</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 424 661</b>	<b>6 097 632</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,30

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
	Ingående avskrivningar	-560 000	-420 000
	Årets avskrivningar	<u>-140 000</u>	<u>-140 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-700 000</u>	<u>-560 000</u>
	Redovisat värde	0	140 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 902 149	4 743 415
	Inköp	476 649	1 167 452
	Försäljningar	<u>-5 316</u>	<u>-8 718</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 373 482</b>	<b>5 902 149</b>
	Ingående nedskrivningar	-1 908 005	-560 000
	Återförda nedskrivningar	118 214	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 348 005</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 789 791</b>	<b>-1 908 005</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 583 691</b>	<b>3 994 144</b>

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Anders Lundin  
Anders Lundin

2024-08-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 augusti 2024

Folkesson Råd & Revision AB

Linda Sandler  
Linda Sandler  
Auktoriserad revisor
